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Adressen 2. Bundesliga Nord
Stand: 14.11.2018

SVS Griesheim
Bahnanlage: SVS Griesheim

Südring 3 64347 Griesheim 06155 76532
Annemarie Hermann Schülerstraße 15 64347 Griesheim 06155 2973 hermann-griesheim@t-online.de
 0163 6980 949

BG Wiesbaden
Bahnanlage: Schulsporthalle Wiesbaden

Konrad-Adenauer-Ring 55 65187 Wiesbaden 0611 808 045
Daniela Machwirth Robert-Schuman-Str. 6b 65197 Wiesbaden 0611 445 9009 daniela.machwirth@web.de
 0162 448 4549

SKC Viktoria Miesau
Bahnanlage: Kegelcenter  Landstuhl

Breslauer Str. 1 66849 Landstuhl 0157 - 559 131 49
Monika Hirsch Böswiesenstr. 24 66892 Bruchmühlbach-Miesau06372 - 993 862 mumhirsch@web.de
 Fax: 06372 - 918 176 0157 - 559 131 49

TuS Gerolsheim
Bahnanlage: TuS Gerolsheim

An der Weet 2 67229 Gerolsheim 06238 - 4899
Tina Wagner Alte Kaut 4 67071 Ludwigshafen 06237 - 920 99 29 tina.wagner2806@web.de
 0160 - 967 110 86

Fortuna Kelsterbach
Bahnanlage: Kegelsportanlage

Kirschenallee 65 65451 Kelsterbach 06107/3887
Jutta Körner Zum Sportfeld 28 65451 Kelsterbach 06107/64508 jutta_koerner@arcor.de
 0171/1719737

DJK/AN Großostheim
Bahnanlage: DJK Sportheim

Wallstädter Str. 63762 Großostheim 06026 976 399
Horst Becker Schwarzwaldstr. 17 63762 Großostheim 06026 6414 beckerho@t-online.de
 Fax: 03222 6871181 0173 676 6004

Falkeneck Riederwald
Bahnanlage: KV Riederwald

Motzstr. 22 60386 Frankfurt am Main
Klaus Stumpf Weißdornweg 76 60433 Frankfurt 069-549 974 stumpfkegeln@aol.com
 Fax: 069-95209897 0177-386 653 3

KSC Frammersbach
Bahnanlage: Keglerheim

Orber Str. 97833 Frammersbach 09355 997 61
Tina Hartmann Waldschloßstr. 62 97833 Frammersbach tinah2210@web.de
 0170 301 64 20

TV Haibach
Bahnanlage: Kultur und Sporthalle

Zum Stadion 14 63808 Haibach 06201/4424380
Bernd Schuck Hammerbergstr. 4 63768 Hösbach 06021 570 653 schuck.bernd@t-online.de
 0179 521 4022

Post SG Kaiserslautern
Bahnanlage: Kegelzentrum Sembach

Marktstr. 11 (Rückgebäude) 67681 Sembach 06303-2990
Christel Bach 0631-79043 christel.bach@freenet.de
 0173 73 86 463
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